Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 17:17
Link do produktu: https://www.illuminations.pl/modul-3-led-super-flux-ip67-bialy-zimny-icamod0120-p-164.html
MODUŁ 3 LED Super Flux, IP67, BIAŁY ZIMNY -
ICAMOD0120
Cena 25,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy 163
Producent RESTAN
Opis produktu
Ilość diod: 3 x FLUX LED
Kolor światła:  biały  zimny
Napięcie zasilania: 12 VDC
Pobór prądu: 0,02A
Pobór mocy: 0,24W
Kąt światła:  90º
Wymiary: 80mm(98)14mm/10mm
(długość(z uchwytami mocyjącymi)/szerokość/wysokość)
IP: 67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold